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Email: tnmpai@mfgroupco.com 
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Ref:MFCL/HO/SEC/08 19/2020 
November 13, 2020 

Dept. of Corporate Services 
Bombay Stock Exchange Ltd. 
Regd. Office: Floor 25 
P J Towers, Dalal Street 

Mumbai — 400 001 

Security ID: MNPLFIN Security Code : 507938 

Dear Sir, 

Subject: Outcome of the Board Meeting held on 13.11.2020 

The Board, at its meeting held today i.e, 13'" November, 2020 taken on record the Un-Audited Financial 
Results for the 2" quarter ended 30" September, 2020. Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing 
obligation and Disclosure requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the Un-audited 
Financial Results for the quarter ended 30" September, 2020 together with limited review report 
furnished by the Statutory Auditors. 

The meeting of the Board commenced at 3.00 p.m. and concluded at 3.30 p.m. 

Kindly take the same on record. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For Manipal Finance Corporation Ltd. 

(T Narayan M Pai) 
Managing Director 
[DIN 00101633] 

  

Encl: as above 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT 

The Board of Directors 

Manipal Finance Corporation Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of Manipal 
Finance Corporation Limited (‘the Company’) for the three months period ended September 
30, 2020 and for the six months period ended September 30, 2020 (‘the statement’) being 
submitted by the Company pursuant to the requirements of the Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended. This 
Statement is the responsibility of the Company's Management and has been approved by the 
Board of Directors in its meeting held on November 13, 2020, has been prepared in 
accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting 
Standard 34 "Interim Financial Reporting” as prescribed under Section 133 of the Companies 
Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting policies generally 
accepted in India. Our responsibility is to issue a report on the Statement based on our review. 

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagement (‘SRE’) 2410, ‘Review Of Interim Financial Information Performed By The 
Independent Auditor of the Entity’ issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 
This Standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as 
to whether the financial statements are free of material misstatements. A review [s limited 
primarily to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied to financial 
data and this provides less assurance than audit. We have not performed an audit and 
accordingly we do not express an audit opinion. 

3. Basis for Qualified Conclusion 

a. itis not feasible to ascertain accurately the liability of the Company as on any date, for the 
reasons as stated by the Management, vide Note 6 of the notes to the unaudited financial 
results. 

b. We draw attention to Note No.8 of the unaudited financial results. The Company has 
incurred losses over the years and its majority of funds are blocked in Non-Performing 

Assets, raising a doubt about the Company to continue as a going concern. The account, 
however have been prepared on a “going concern basis” in view of management 
perception as detailed in aforesaid note. However we are unable to comment on the 

ultimate realisability of Company's assets including the Fixed Assets under lease. 

Accordingly we are also unable to comment on the Company’s ability to settle its 

debts/liabilities {including Deposits, Subordinated debts and Secured Redeemable 
Debentures.) 
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4, Subject to the qualifications as given under “Basis for Qualified Conclusion” Paragraph above 
and based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes 
us to believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in 
accordance with the aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting policies 
generally accepted in India, has not disclosed the information required in terms of Regulation 
33 of SEB! (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, as amended, 
including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

5. Other Matters: 

Interest write back on Deposits/Debentures/Debt on settlement with 
Depositors/Debentures/Debtholders for the six months ending 30" September 2020 is 

considered in the above statement as exceptional item and details are given against SI No VI 

of the unaudited financial results. The principal portion written back on such settlement is 

being directly taken to the Balance Sheet as Capital Reserve as detailed in Item B of unaudited 

financial results read with Note No. 7 of Notes to Unaudited Financial Results. Our conclusion 

is not qualified in this matter. 

The results of the Company for the comparative quarter/half year ending September 30, 2019 

and year ending March 31, 2020 shows profits on account of exceptional income as detailed 

in S! No VI of the Statement read together with Note No 13 of the Notes to the unaudited 

financial results. The Company would have incurred loss for the comparative quarter/half year 

ending September 30, 2019 and year ending March 31, 2020 if income as aforesaid were not 

earned. Our conclusion is not qualified in this matter, 

Issued to Manipal Finance Corporation Limited, Manipal 

For'SRIRAMULU NAIDU & CO. 
Chartere Accountants 
FRN Q08975S    

a 

CA. Sriramulu Naidu 
Partner 

Membership No.18244 

UDIN: 20018244AA4AME1245 

  

Place: MANIPAL 

Date : 13" November, 2020
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STATEMENT OF CASH FLOWS FON THE HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 38, 2020 
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MANIPAL FINANCE CORPORATION LIMITED 
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CIN: LAS HKALHMPL Cosa 

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCLAL, RESULTS FOR THE QUARTER EXDED SEPTEMBER 36, 2020 

The Company tus adopted Indian Accounting Standards (‘Ind AS} notifiod under Sechon LI of thé Companies Act 201) (he Act") rend with the Coenpenies (Indian Accouming StarsBarda) Muses, 2015 (amended fom: thme tc time) from April O20) and. thw effectre date Of Aiigh itmnaition és April G1, 2008. Such transection has heen Carried cert from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, fesd with relevant Tales lsued thereunder end guidelines iamued by thp Reserve Bank off India CREP) (ccdlecthvely referred te as ‘the Previous GAAP ‘The figures have been presented in accordance with the fiemat prescribed for (euncied siaiements fee a Nan- Hanky Finance Company (NRFC) whose financial stalemedta are dawn up = compliancs of ibe Companies {Indu Accounting Starsardé) Mules, 2015, im Divisinan til of ‘Notification No. GSR WR2GE) dated October 11, 2018, issued by the Miniscry of Corporate Affi, Ckveriment of bidla 

‘ite aluve resulls have buen reviewed by the Audit Committes and theresiter approved ky the Ios of Directory at the sheétiny! elif oi’ Navembiee. 14. Sani ‘The Statutory Aluditiots of the Company have carried aut the Limited Poeview of tise afccecnid emule 

‘The Cosmpany does sot huve-husinesy in tnote than one-repariable segment as'per the thd“AS/ 10K Segr ims Repoctiny und therefite seginen-wise reporting iv tt applicabbe. 

The Compaty’s seared monconvertibie debentures art secured by monjpige an Land and Braildings (Free te! wt Lense: hobd) winiutud at Udope Gaze. of State wt Karnainks, State of Goa, Nasik District and Mizmbai ja State of Maharashtra and floating charg va foceivabyes and hook debe Ti the opininn aff the Ceomomny's ‘miscaypeitiend, the market value ofthe security ofléred ta list Bolders of the wtureani debcuturen it aulficent tc wuseu the lisbility 

The: Company has not recograed Devermtl Tax Assets in etcem of Dedenied Tax Cistrilizies, aa 9 matter of prudence: 

‘The Company bas copped (I repayment of eurured dabeetures sm rubordinated debis and (i) payment of interest on Mebennures and subordinated us ftom bly 1, aa aeal had proposed a scheme: of arrangement before the Honorable High Court of Karnptzke for rexiructurn bf ims Tiabiigies (which bas since been withdrawn amd the ‘Company is exploring the possibility of presenting a new scheme of krangement) Furiher, the Company has also mopped repaymers af deposits munaned fhe cepaysmene and interest thereon ftom the aforesaid dive AM debte of the Company je odebenrures, subordingjed hits amd Bepoaity ane matuted for repayment 

There are aisc many instances of settlement of deberures, debts end public depusiia af dinccumted rates with partuléfull walver of interest, which has been done with imumal cupsent. ‘The remaining depositors debenture holdersldeée holders have approached the Company for vettiement of the dues and the Company is in the peocesi ol the sume. Chat to such sretlements, the total Rabiity ofthe Company kas reduced dom Ra. 10.74.26 lakh (au om March 34, 3002) (9 Bs. 66847 lwkhs as om September 0, 2000 . 

Considering the above fata. the Company bas provided far intermit on depasiteldchenturen/debes upto Bune 3, 002 wd mo therealter 

With intatest and other cove ‘The Company has seitlod the dues of such cumimers im many caies, which alsc includes sertiement an discounted 
rates with partialtiull waiver of ineerest ‘and many of the: remaining: person have spprouched the Company for reps yinett. Accundingy, it te nus Seaside fier the: Commpery bi sacert at accurately bie labilliwon amy viven dete 

Various coommer courts (incading Appelite Authorities Courts arming under the Cjumence Protedtion Act) hive passed orders fiat payment af certain deposity/dehemturesdehts 

  Interest write back on depoulia'd bt on with depondbar hokdertidett holders for ihe period of six moma endiny: Seplember 3, TORO iw 
sonsubered in the above statement an “VL Exceptional ttem™ es chetailed in ine m0 A. of the niatement (giver below the statement), The precipal portion written back on 
sah seulement js bring directly taken to Belance Sheet a4 ‘Capital Reserve” ap detalled in inem no-B of the statemetil (given below: the wtalsinent 

The Company bas been incurring leases for tha Led many years mainly oe account of provitiog yainat nee-perforeing austen ‘The accounts have bom prépared ona going cancer base.ar the Conigany's management. is. hopelisl of recovery of dues thant noo-feflorming accounts ax well as other debtors acd also m view of the fart that the ‘Compaity i explonng the possibility of presenting 9 new scbetre! of restructure bf debris before che Honourable Hagh Court of Karnataka 

The Company dows not foresees any diminution ba ihe value of invemmenié 

‘The present sctivily of the Company is restricted to recovery of dues and repayment of debi Accordingly, the income of the Company depends upoa the fecoverica mwa during the perind, ‘hich ‘arlea substanclally om year ty year huni Therefore, the Company hax diclosed thr amoomt cf hind debta yecuwer ed. iL-any. under ule fuse "Wl 
Fxceptiond tem" oa detailed in item no. Ao the eatemes (yiven below tbe statement 

‘The elantification/disclosure of tema in the stntement i iti accdrdance with the Schedule TH af the Companies Act ith 

The uutiudited Statement of Aasers and Liabilities und (aah Flew Staterseni ax Of September 1, 2030 Ip give as anmemaie 

During the comparative quartecihalf year ending Sepeentne 30, 2009 and yaar ending March 31, 200, the Conapaiy has earned profit on account of Interest verte bine” tod Provision write back as detailed im item no. A of the statersem (given below (he statement), Thus, the remuli wf the Company for the quarterhalf year ending: ‘Seplember 30, 2019 and year encting March 31, 2020 is posite Therefore, this ehould nat be taketh aa indtexior of Companys pervormince during foethcommg periods 
‘The Company would have incurred lou for the efneesaid periods if the sncoones aw aforesaid! were not earned 

‘The figures for the previous quatter and linif year hawt been regrouped rearranged wherever neceisary 10 ccifonm ts the carrees period presefiarinn. 

Place: Manipal iy der of the Bird 
Dhmbes 19") 12030 For Bvbari pal ‘orporuican | iimibed 
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